



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

STINE WINTHER ØSTERGAARD HOLDING APS

C/O STINE WINTHER ØSTERGAARD, SJÆLLANDSGADE 38 1. TV., 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2024

Stine Winther Østergaard

CVR-NR. 42 34 55 98

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stine Winther Østergaard Holding ApS c/o Stine Winther Østergaard, Sjællandsgade 38 1. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 34 55 98
	Stiftet: 22. april 2021
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stine Winther Østergaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 3.374 tkr. imod forrige år 1.418 tkr. Udviklingen i selskabets drift vurderes meget tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		3.378.889	1.426.780
Andre eksterne omkostninger.....		-6.228	-5.552
Andre finansielle indtægter.....		1.608	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	1	-1.029	-4.727
RESULTAT FØR SKAT.....		3.373.240	1.416.501
Skat af årets resultat.....	2	1.033	1.669
ÅRETS RESULTAT.....		3.374.273	1.418.170
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.378.889	1.426.780
Overført resultat.....		-65.616	-67.510
I ALT.....		3.374.273	1.418.170

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.222.999	2.644.110
Finansielle anlægsaktiver.....	3	4.222.999	2.644.110
ANLÆGSAKTIVER.....		4.222.999	2.644.110
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	2.228
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		942.611	396.481
Tilgodehavender.....		942.611	398.709
Likvide beholdninger.....		1.839.071	131.723
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.781.682	530.432
AKTIVER.....		7.004.681	3.174.542
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.127.400	1.348.511
Overført resultat.....		2.860.203	1.325.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
EGENKAPITAL.....		6.088.603	2.773.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.500	6.500
Selskabsskat.....		909.578	394.812
Kortfristede gældsforpligtelser.....		916.078	401.312
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		916.078	401.312
PASSIVER.....		7.004.681	3.174.542
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	1.348.511	1.325.819	58.900	2.773.230
Forslag til resultatdisponering.....		3.378.889	-65.616	61.000	3.374.273
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-58.900	-58.900
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.600.000	1.600.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	3.127.400	2.860.203	61.000	6.088.603

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Øvrige finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	1.242	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.029	3.485	
	1.029	4.727	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.033	-1.669	
	-1.033	-1.669	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.095.599	
Kostpris 31. december 2023.....		1.095.599	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		1.548.511	
Udloddet resultat		-1.800.000	
Årets resultat		3.378.889	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		3.127.400	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		4.222.999	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 910 tkr. pr. balancedagen.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
